

ICFL/LS/0184/2018-19



5 September 2018

**BSE Limited**

Listing Department, 1<sup>st</sup> Floor,  
P J Towers, Dalal Streets, Fort  
Mumbai - 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

SCRIP CODE: 541336

SYMBOL: INDOSTAR

**Sub.:** Newspaper Clipping with respect to the Notice of 9<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, voting through electronic means and closure of Register of Members and Share Transfer Books

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed the Newspaper clipping of publication made, in terms of Section 108 and Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Secretarial Standard on General Meetings, in Free Press Journal (English Daily) and Navshakti (Marathi Daily), for the following matters:

1. 9<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Thursday, September 27, 2018 ("AGM");
2. Facility of voting through electronic means in respect of the business to be conducted as set out in the AGM Notice; and
3. Notice of closure of Register of Members and Share Transfer Books for the purpose of AGM.

Please take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For IndoStar Capital Finance Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jitendra Bhati".

**Jitendra Bhati**  
SVP – Compliance & Secretarial  
(Membership No. F8937)



**IndoStar Capital Finance Limited**

Registered Office : One Indiabulls Centre, 20th Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013, India  
T +91 22 4315 7000 | F +91 22 4315 7010 | contact@indostarcapital.com | www.indostarcapital.com  
CIN : L65100MH2009PLC268160

## INDOSTAR CAPITAL FINANCE LIMITED

Registered & Corporate Office: One Indiabulls Center, 20<sup>th</sup> Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400 013. CIN: L65100MH2009PLC268160  
Tel: +91 22 4315 7000; Fax: +91 22 4315 7010;  
Website: [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com); E-mail: [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com)

### NOTICE OF 9<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS AND CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND SHARE TRANSFER BOOKS

NOTICE is hereby given that the 9<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of IndoStar Capital Finance Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, September 27, 2018 at 11:00 a.m. (IST) at Ravindra Natya Mandir, P. L. Deshpanda Maharashtra Kala Academy, near Siddhivinayak Temple, Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400025, to transact the ordinary and special business as set out in the Notice dated August 10, 2018, convening the AGM ("AGM Notice").

The Annual Report of the Company for the financial year 2017-18 ("Annual Report") and the AGM Notice along with the Attendance Slip and Proxy Form have been sent by electronic mode to all the Members whose email address(es) were registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent i.e., Link Intime India Private Limited ("Link Intime") for communication purposes, unless a Member has requested a physical copy of the same. For Members who had not registered their email address(es) and / or had opted to receive a copy in physical form, physical copies of the Annual Report and the AGM Notice along with the Attendance Slip and Proxy Form have been sent through permitted mode.

The Annual Report is available on the website of the Company at <http://www.indostarcapital.com/investors.html#annual-reports>. Further, the AGM Notice along with the Attendance Slip and Proxy Form are available on the website of the Company at <http://www.indostarcapital.com/investors.html#agm-wrap> as well as the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the resolutions as set out in the AGM Notice will be conducted through electronic means.

Members of the Company are provided with the facility to exercise their right to vote on the resolutions set out in the AGM Notice by electronic means from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility. The process and manner of exercising the right to vote by remote e-voting is given in the Notes to the AGM Notice under "INSTRUCTIONS FOR VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS".

The facility of voting through ballot paper shall be available at the venue of AGM for the Members attending the AGM and who have not cast their vote by remote e-voting. However, Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again through ballot paper.

The remote e-voting period commences on Monday, September 24, 2018 at 09:00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, September 26, 2018 at 05:00 p.m. (IST), after which the facility will be blocked by CDSL and the remote e-voting shall not be allowed beyond the said end date and time. Members of the Company holding shares either in physical mode or electronic / dematerialised mode as on the cut-off date i.e., Thursday, September 20, 2018 only shall be entitled to cast votes on the resolutions set out in the AGM Notice by remote e-voting or voting through ballot paper at the AGM. The voting rights of the Members shall be in proportion of the amount paid-up on the equity shares held by a Member with the total equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e., Thursday, September 20, 2018.

Members who have acquired shares after the dispatch of AGM Notice and holding shares as on cut-off date i.e., Thursday, September 20, 2018, can refer the "INSTRUCTIONS FOR VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS" as given in the AGM Notice or contact the company at [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) to exercise their right through remote e-voting.

Member may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under "Help" section or may contact the following officials of CDSL or the Company with respect to any issues / queries / grievances relating to remote e-voting:

• **CDSL:**

Mr. Rakesh Dalvi, Manager at Central Depository Services (India) Limited, Marathon Futorex, A-Wing, 25<sup>th</sup> floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or can call on the toll free no. 1800225533.

• **Company:**

Mr. Jitendra Bhati, Company Secretary & Compliance Officer at One Indiabulls Center, 20<sup>th</sup> Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013 or send an email at [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) or call at 022 43157000.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, September 21, 2018 to Thursday, September 27, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

By the Order of the Board of Directors  
For IndoStar Capital Finance Limited

Place: Mumbai  
Date : September 03, 2018

Jitendra Bhati  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No.: FCS 8937

## इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड

रजिस्टर्ड ऑफिस: वन इंडियाबुल्स सेंटर, २० वा मजला, टॉवर २ ए, ज्युपिटर मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, मुंबई-४०००१३. सीआयएसएन नं.: एल५५१००एमएच२००१पीएससी२५८१६०  
फोन: +९१ २२ ४३१५ ७००० फॅक्स: +९१ २२ ४३१५ ७०१०  
वेबसाइट: www.indostarcapital.com ई-मेल: investor.relations@indostarcapital.com

### ९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान आणि सभासद नोंदवही व भागहस्तांतरण पुस्तिका बंद करणे

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इंडोस्टार कॅपिटल लिमिटेडच्या ("कंपनी") सभासदांनी ९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दिनांक २७ सप्टेंबर २०१८ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भा.प्र.वे.) रवींद्र नाट्य मंदिर, पु. ल. देसायडे महापारक कला अकादमी, सिद्धिविनायक मंदिराजवळ, सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५ येथे, वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठीच्या दिनांक १० ऑगस्ट २०१८ रोजीच्या सूचनेत ("एजीएमची सूचना") उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात आलेली आहे.

आर्थिक वर्ष २०१७-१८साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल ("वार्षिक अहवाल") आणि एजीएमची सूचना व त्यासोबत उपस्थिती विद्दी आणि प्रतिनिधी प्रपत्र, ज्या सभासदाने इमेल पत्रा/पत्रे कंपनीकडे/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे/निबंधक आणि हस्तांतरण अभिकर्ता, म्हणजेच लिक इन्टार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("लिक इन्टार्ईम") यांच्याकडे पत्रव्यवहारासाठी नोंदवलेले आहेत, त्यांना, ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष प्रत मिळण्यासाठी विनंती केली असेल त्यांना वगळून, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात आलेले आहेत. ज्या सभासदांनी त्यांचे इमेल पत्रा/पत्रे नोंदवलेले नाहीत किंवा प्रत्यक्ष प्रत प्राप्त करण्याचा पर्याय निवडलेला नाही, त्यांना परवानगी दिल्या गेलेल्या मार्गाने वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना व त्यासोबत उपस्थिती विद्दी आणि प्रतिनिधी प्रपत्र यांच्या प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत.

हा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <http://www.indostarcapital.com/investors.html#annual-reports> ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. शिवाय, एजीएमची सूचना व त्यासोबत उपस्थिती विद्दी आणि प्रतिनिधी प्रपत्र कंपनीच्या <http://www.indostarcapital.com/investors.html#agm-wrmp> ह्या संकेतस्थळावर, तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या ("सीडीएसएल") [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

सभासदांना याद्वारे माहिती देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १०८च्या अनुपालनाच्या अनुषंगाने व त्यासोबत कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४मधील वेळोवेळी यथासुधारित नियम २०च्या सहवाचनांतर्गत, सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५मधील ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") विनियम ४४ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठीच्या सेक्रेटरीअल स्टँडर्ड अनुसार एजीएमच्या सूचनेत उल्लेख केलेले उराव इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून चालविले जातील.

कंपनीच्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या उरावांवरील त्यांचा मतदानाचा हक्क बचावण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणापासून दूरवरील ठिकाणांवर (रिमोट ई-व्होटिंग) उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने सीडीएसएलच्या सेवांचा उपयोग केलेला आहे. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची प्रक्रिया आणि पद्धत एजीएम सूचनेतील टिप्पण्यांमध्ये "इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्यासाठी सूचना" ह्या सदराखाली दिलेल्या आहेत.

मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएमला उपस्थित असलेल्या ज्या सभासदांनी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगने दिलेले नसेल त्यांच्यासाठी सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध असेल. परंतु ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगने दिलेले असेल, ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात पण त्यांना त्यांचे मत मतपत्रिकेद्वारे पुन्हा देण्याचा हक्क नसेल.

रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी सोमवार, दिनांक २४ सप्टेंबर २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.वे.) सुरु होऊन बुधवार, दिनांक २६ सप्टेंबर २०१८ रोजी सांध्याकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.) संपेल, ज्यानंतर ही सुविधा सीडीएसएलद्वारे बंद केली जाईल आणि सुट्ट दिवस आणि वेळोवेळी रिमोट ई-व्होटिंगला परवानगी दिली जाणार नाही. अंतिम तारखेस, म्हणजेच गुरुवार, दिनांक २० सप्टेंबर २०१८ रोजी ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष रूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक/डिजिटलरिअलाईड्ड रूपात भाग धारण केलेले असतील, तेच फक्त एजीएमच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या उरावांवर रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून किंवा एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मत देण्यात पात्र असतील. सभासदांचे मतदानाचे हक्क अंतिम तारखेस म्हणजेच गुरुवार, दिनांक २० सप्टेंबर २०१८ रोजी कंपनीच्या एकूण सभभाग भांडवलाच्या तुलनेत त्या सभासदाने धारण केलेल्या सभाभागावरील भ्रष्टा केलेल्या रकमेच्या प्रमाणात असतील.

ज्या सभासदांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर भाग प्राप्त केले असतील आणि अंतिम तारखेस म्हणजेच गुरुवार, दिनांक २० सप्टेंबर २०१८ रोजी भाग धारण केले असतील, ते त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून देण्यासाठी "इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्यासाठी सूचना" पाहू शकतात किंवा [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) वर संपर्क साधू शकतात.

रिमोट ई-व्होटिंगसंबंधीची कोणतीही समस्या/शंका/तक्रार यांच्या बाबतीत सभासद, [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर "हेल्प" सेक्शनखाली असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएक्यूज") आणि ई-व्होटिंग गुजर मॅनुअल पाहू शकतात किंवा सीडीएसएलच्या किंवा कंपनीच्या खालील अधिकार्यांशी संपर्क साधू शकतात.

- सीडीएसएल:  
श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड मॅरिथॉन प्युब्लिक्सेस, ए-व्हिंग, २५वा मजला, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०० ०१३ किंवा [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) येथे इमेल पाठवू शकतात किंवा १८००२२५५३३ या टोल फ्री क्रमांकावर कॉल करू शकतात.

- कंपनी:  
श्री. जितेंद्र भाटी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी, वन इंडियाबुल्स सेंटर, २०वा मजला, टॉवर २ए, ज्युपिटर मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, मुंबई - ४०० ०१३ किंवा [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) येथे इमेल पाठवू शकतात किंवा ०२२४३१५७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकतात.

या कायद्याच्या कलम ११मधील तरतुदीच्या आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्समधील विनियम ४२ च्या अनुषंगाने कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भागहस्तांतरण पुस्तिका एजीएमसाठी गुरुवार, दिनांक २१ सप्टेंबर २०१८ पासून गुरुवार, दिनांक २७ सप्टेंबर २०१८ पर्यंत राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुषंगाने इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेडद्वारे जितेंद्र भाटी कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी सभासद क्र.: एफसीएस ८९३७

स्थान : मुंबई  
दिनांक : सप्टेंबर ३, २०१८